
 
 
 
 
 
                                          ZARZĄDZENIE Nr 35/2015 
                                          Wójta Gminy Sadowne 
                                           z dnia 20 kwietnia 2015r. 
 
 
       w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych 
       do przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP 
 
 
 
               Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
         Kodeks wyborczy / Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112 z póź. zm. / - Wójt Gminy Sadowne 
         postanawia co następuje: 
 
                                                                § 1 
 
       Powołuje się  na terenie Gminy Sadowne Obwodowe Komisje Wyborcze w składzie    
       ustalonym  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                § 2 
 
       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                           Wójt  
                                  
                                                                                         Waldemar Cyran 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 35/2015 
                                                                                                                                         Wójta Gminy Sadowne 
                                                                                                                                         z dnia 20 kwietnia 2015r. 
 
 
         
             Składy Obwodowych Komisji Wyborczych Gminy Sadowne 
            do przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP 
            
 
 
 
            Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sadownem 
 
             1. Maria Grażyna Wódka               zam. Sadowne 

2. Halina Mierzejewska                  zam. Sadowne 
             3. Maria Bronisz                             zam. Sadowne 

4. Natalia Stefaniak                        zam. Sadowne 
5. Marek Gałązka                           zam. Zalesie 
6. Ewa Kądziela                             zam. Sadowne 
7. Mirosława Wioletta Renik         zam. Sadowne 
8. Włodzimierz Robak                   zam.Sadowne                
9  Ewa Piórkowska                         pracownik UG    

       
            
             Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Sadownem 
 
             1. Jadwiga Frąckiewicz                        zam. Płatkownica 

2. Małgorzata Zyśk                         zam. Kołodziąż 
3. Marek Renik                                      zam. Sadowne 
4. Karolina Klimek                            zam. Sadowne 
5. Andrzej Kuczkowski                  zam. Sadowne 
6. Mieczysław Stanisław Dębkowski          zam. Sadowne  
7. Szymon Wycech                       zam. Sadowne 
8. Teresa Koroś      pracownik UG 
  

 
             Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Grabinach 
 
             1. Ewelina Jakubowska                          zam. Ocięte 
             2. Marzena Niegowska    zam. Zalesie   

3. Elżbieta Kujawa                               zam. Grabiny 
4. Sylwia Magdalena Filipiak      zam. Sadowne 
5. Łukasz Wycech             zam. Sadowne 
6. Iwona Wanda Gałązka                            zam. Zalesie 
7. Adam Samsel               zam. Zalesie 
8. Wojciech Danaj        pracownik UG 
 
 

 



 
             Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kołodziążu 
 
             1. Anna Wódka   zam. Kołodziąż 
             2. Grażyna Anna Frączek  zam. Kołodziąż 
             3. Karolina Zyśk                                      zam. Kołodziąż 
             4. Aneta Klimek   zam. Sadowne 
             5. Małgorzata Paulina Zduńczyk             zam. Kołodziąż 
             6. Klaudia Weronika Niegowska  zam. Zalesie 
             7. Zuzanna Renik   zam. Sadowne 
             8. Katarzyna Kalbarczyk    pracownik UG 
 
 
           Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Morzyczynie 
 
           1. Marzena Teresa Owsianka  zam. Zarzetka 
           2. Barbara Regina Szymanik                      zam. Sadoleś 
           3. Aneta Radzikowska                                zam. Morzyczyn Włościański 
           4. Beata Sarki                             zam. Złotki 
           5. Agnieszka Regina Narowska  zam. Wilczogęby 
           6. Barbara Gałązka   zam. Wilczogęby 
           7. Aneta Bek                            zam. Zalesie 
           8. Anna Stawiarz                           pracownik UG 
 
 
 
          Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Orzełku 
 
           1. Dorota Kłusek                                        zam. Morzyczyn Włóki 
           2. Marek Ryszard Kiełek   zam. Złotki 
           3. Agata Małgorzata Ślepowrońska   zam. Sadowne 
           4. Barbara Kiełek                                        zam. Złotki 
           5. Dominika Wycech  zam. Złotki 
           6. Marek Szczepan Rogoziński                zam. Złotki 
           7. Grzegorz Wódka                                     zam. Kołodziąż Rybie 
           8. Iwona Pik    pracownik UG 
       
 
 
                                                             
 
                                                                                     
 


